СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                   ЛОЩИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

	"25 «февраля  2019 г.
	[bookmark: _GoBack]№143/143

О внесении изменений в решение Совета депутатов Лощиновского сельского поселения от 21 декабря 2016 года № 76/82 «О денежном содержании муниципальных служащих  Лощиновского  сельского поселения  Урюпинского  муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»,  решениями Совета депутатов Хоперопионерского сельского поселения от 25.02.2019 года №145/140 «Об изменении структуры администрации Лощиновского сельского поселения» и № 146/141 «О внесении изменений в Реестр муниципальных должностей Лощиновского сельского поселения» и руководствуясь Уставом Лощиновского сельского поселения, Совет депутатов Лощиновского  сельского поселения  р е ш и л :

1. Внести следующие  изменения  в решение Совета депутатов Лощиновского сельского поселения от 21 декабря 2016 года № 76/82 «О денежном содержании муниципальных служащих  Лощиновского  сельского поселения  Урюпинского  муниципального района Волгоградской области»:
Пункт 3 Положения  о денежном содержании муниципальных служащих  Лощиновского  сельского поселения  Урюпинского  муниципального района Волгоградской области  изложить в следующей редакции :«Муниципальным служащим  устанавливаются  должностные оклады по должностям  муниципальной службы, замещаемым в администрации  Лощиновского   сельского поселения, в следующих размерах:
1) должности, замещаемые на определенный срок:
главная группа должностей:
заместитель главы администрации
Лощиновского сельского поселения -   6784,00 рублей;
2) должности, замещаемые без ограничения срока полномочий:
старшая группа должностей:
главный специалист администрации
Лощиновского сельского поселения -  5055,00 рублей;
ведущий специалист администрации
Лощиновского сельского поселения  -  5055,00 рублей;
младшая группа должностей:
специалист 1 категории -0.0 рублей

 пункт 4 Положения  о денежном содержании муниципальных служащих  Лощиновского  сельского поселения  Урюпинского  муниципального района Волгоградской области  изложить в следующей редакции:
Муниципальным служащим  устанавливаются  дополнительные выплаты в следующих размерах:
4.1. ежемесячная надбавку к должностному окладу за выслугу лет в зависимости от стажа муниципальной службы (в процентах от должностного оклада):
от 1 года до 5 лет - 10 процентов;
от 5 до 10 лет -       15 процентов;
от 10 до 15 лет -     20 процентов;
свыше 15 лет -       30 процентов;
4.2. ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы по соответствующим должностям муниципальной службы (в процентах от должностного оклада):
1) муниципальным служащим, замещающим главные должности                        муниципальной службы -  от 100 до 120;
2) муниципальным служащим, замещающим старшие должности      муниципальной службы  - от 70 до 90;
3) муниципальным служащим, замещающим младшие должности     муниципальной службы   - от до;

2. Решение вступает в силу с 1 марта 2019 года и подлежит официальному  обнародованию.

Глава Лощиновского  сельского поселения                             В.И.Калдин

Председатель

Совета депутатов Лощиновского  сельского поселения                  В.И.Калдин